
Dodávateľ :
VEPOS BRATISLAVAs.ro.

Žilinská 1
81105 Bratislava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31 371 230 DIČ: 2020302636
IC DPH: SK2020302636

zložka Sro

Banka : Tatra banka Františkánske námestie
SWIFT:

Faktúru vyhotovil : (Nedefinované)

Odberateľ :

Mestská časť Bratisla Staré Mesto
Vajanského nábr. 3
81421 Bratislava
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 603147 DIČ: 20208041 70

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :
Objednávka číslo :

Poštová adresa:

Mestská
Vajanskéf
81421 Br

DodacMist číslo :

4120051

časť Bratisla Staré Mesto
10 nábr. 3

"Stl&STNY ÚRAD
WŕSTSK-h.J *AS'ť!

BRATISLAVA S fARÍs Mfi,£TC

DOŠtO

DŇA: 0 1 -M- 2012
EVIDENČNÉ /7^7/f //,///
ČISIO: / / J ' C Ĺ** f k/
PRIIOHY:

Dátum vyhotovenia

31.03.2012
Forma úhrady

i VYBAVUJE:

Dodanie tovaru/služby D

31.03.2012 1
Prevodný príkaz

i

átum splatnosti

5.04.2012

Spôsob dopravy :

číslo účtu 2620040184/1100

IBAN:

Suma k úhrade

Variabilný symbol

4120051

Dod. a plat. podmienky :

32165,39

Konštantný symbol S

0308

pacifický symbol

Nazákl. zmluvy o poskytovaní služieb zo dňa 31.12. 2008 Vám fakturujeme realizáciu služieb súvisiacich s
údržbou zelene v parkoch v mestskej časti Bratislava Staré Mesto za marec 2012:
P.č.

1

2

3

4

5

Kód
položky

Popis

Odstraňovanie anorganického odpadu
parky
Vyhrabávanie trávnika jarné

Odstraňovanie biologického odpadu
parky
Odvoz biologického odpadu na zberné
miesto max. do vzdialenosti 5km
parky.záhrady
Odvoz anorganického odpadu na
zberné miesto max. do vzdialenosti
5km parky .záhrady

Množstvo

320 880,00

17 107.0000

rB 723,0000

44,0000

432,0000

MJ

m2

m2
m2

km

km

Cena za j.
bez DPH

0,01

0.15

0,03

0.73

0.73

Cena za j.
s DPH

0,01

0,18

0,04

0,88

0,88

OPH

%

20

20

20

20

20

Spolu
bez DPH

10963,30

13013,79

2 479,77

32,13

315,49

DPH

2 192,66

2 602,76

495,95

6,43

63,10

Celková
cena

13 155,96

15616,54

2 975.73

38,56

378,59

Základ pre DPH 20 % : 26 804,49

DPH 20 % : 5 360,90

Prijatá faktúra
zaúčtovaná na ./321 Podpis

Celková suma s DPH

Celková fakturovaná suma: EUR

32165,39

32165,39

oložka knihy doSlých faktúr

li'ilo objednávky, zmluvy a pod.:

'redbežnú finančnú kontrolu vykonal

'redbe/nú finančnú kontrolu vykonal dňa

'aúčlovat na:

•urna na úhradu: —

íiihlasirn s úhradou výdavki

Podpis a pečiatka :

IVA,
Žilinská 1

811 05 E
IČO: 31 371 2Ľ_
DIČ: 2020302636

-4-

r. o.

Omega - účtovníctvo, sklad a laktufácia. Výrobca programu KROS a s , A Rudnaya21. 01001 Žilina, tel. 041/707 10 11. e-mail k.ros@kros sk. Mtp wwwkros.sk


